Faxit Deus ut laudatiAthenaei decus tractu exquisitioris doctrinae ac disciplinae
arctioris, magis, magisque augeatur; fiet profecto, quod vehementer cupimus, ut
inventus quae inibi in Ecclesiae ac civitatis spem succrescit, ita instituatur ut, quam
utrique concitat expectationem perpetuo sustineat ac tueatur. Quod ut e sentential
cedat, tibi, Dilecte Fili, Religiosis Sodalibus tuis, quorum elucent studia ut opinionem
Instituto concilient in dies majorem, coelestia munera adprecantes, nec non caeteris
omnibus qui apparandis saecularibus sollemnibus dant operam, omnique demum
Universitati, Apostolicam Benedictionem libenti animo inpertimus.

Datum Romae apud. S. Petrum die XVI Octobris MCMXI Pontificatus Nostri
anno nono.

POPE PIUS X
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Pope Pius XII grants to the University o
Santo Tomas the title of

"The Catholic University of the Philippines"
April 30, 1947

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS
ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS
Prot. Num 485/47

Romae, d. 30 m. aprilis a.D. 1947

Rev. me Domine,

Supplices litteras sedulo perpendimus, quibus Vice Magnus Cancellarius,
Rector et Senatus Academicus Universitatis Manilanae Sancti Thomae instanter
postulant ut eidem Athenaeo nomen in posterum imponatur UNIVERSITATIS
CATHOLICA PHILIPPINARUM.

Attentis tum singularibus laudibus quas per plura saecula Universitas Manilana
Sancti Thomae, de Ecclesia et de Republica optime merita, sibi comparavit, tum
utilitatem quae in bonum cedit animarum ex manifesta catholici nominis professione,
pro munere significamus Sacram Congregationem de Seminariis et Studiorum
Universitatibus assensu suo comprobare ut laudatum Athenaeum UNIVERSITAS
CATHOLICA PHILIPPINARUM in posterum nuncupetur servatis titulis
privilegiis et honoribus quibus Romani Pontifices Universitatem Manilanam Sancti
Thomae condecorare dignati sunt, in primus titulo "Pontificiae Universitatis': Litteris
Apostolicis "Quae mari sinico" d. 17 m. septembris a. D. 1902 a Leone XIII f.r,
benignissime collato,

Laeta faustaque capta occasion, libenter insigni Universitati Catholicae cui
digne praees prospera cuncta adprecamur, ut in aevum vivat, crescat, floreat.
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In CH J. Tibi addictissimus

J. CARD. PIZZARDO
I. ROSSINO, Secret.

Rev. mo Domino
P. EMMANUELI SUAREZ, O.P.

Magistro Generali O.P.
Magno Cancellario Manilanae
Pontificae Universitatis Sancti Thomae ROMAE
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Pope John XXIII writes to the UST Rector
to congratulate the University on the
350th Anniversary of its foundation